
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE AD INTERIM DELLA S.C. APPROVVIGIONAMENTI

Simonetta Maria Grazia

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Gianni Bonelli, nominato con 
D.G.R. della Lombardia n. XI/1068 del 17 dicembre 2018

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
N. 98      DEL 28/01/2020

OGGETTO: ADESIONE  ALLE  CONVENZIONI  ARCA_2017_046.1,  ARCA_2019_064
``DISPOSITIVI DI MEDICAZIONE GENERALE - PARTE 1`` E ARCA_2018_078,
ARCA_2019_064.2 ``DISPOSITIVI  DI MEDICAZIONE GENERALE - PARTE 2``
ATTIVATE  DALL`AZIENDA  REGIONALE  PER  L`INNOVAZIONE  E  GLI
ACQUISTI S.P.A.  (ARIA  S.P.A.):  VALIDITA`  CONTRATTUALE  DALL`1.2.2020
SINO  ALLE  SCADENZE  DELLE  CONVENZIONI  DI  OGNI  SINGOLO LOTTO
(SPESA COMPLESSIVA € 635.042,49 IVA COMPRESA).      

                                                                                                                                                                                                    
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: ADESIONE  ALLE  CONVENZIONI  ARCA_2017_046.1,  ARCA_2019_064
``DISPOSITIVI DI MEDICAZIONE GENERALE - PARTE 1`` E ARCA_2018_078,
ARCA_2019_064.2 ``DISPOSITIVI  DI MEDICAZIONE GENERALE - PARTE 2``
ATTIVATE  DALL`AZIENDA  REGIONALE  PER  L`INNOVAZIONE  E  GLI
ACQUISTI S.P.A.  (ARIA S.P.A.):  VALIDITA`  CONTRATTUALE  DALL`1.2.2020
SINO ALLE SCADENZE  DELLE CONVENZIONI  DI  OGNI  SINGOLO LOTTO
(SPESA COMPLESSIVA € 635.042,49 IVA COMPRESA).  

IL DIRETTORE AD INTERIM S.C. APPROVVIGIONAMENTI

vista  la  L.R.  n.  33  del  30.12.2009  così  come  modificata  dalla  L.R.  n.  23  dell’11.8.2015 
“Evoluzione del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge 
regionale 30 dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-
Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:
n. 182 del 7.3.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei 
Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;
n. 4 del 10.01.2020 “Assegnazione budget per l’anno 2020. Aggiornamento”;

richiamato altresì l’atto di delega prot. n. 0019620 del 21.3.2019 con il quale il Direttore Generale 
dell’ASST dei Sette Laghi ha attribuito determinate funzioni e compiti,  comprese decisioni che 
impegnano  l’Azienda  verso  l’esterno,  al  Direttore  della  Struttura  che  adotta  la  presente 
determinazione;

richiamate inoltre le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:
- n. 1187 del 26.10.2018 con la quale è stato approvato il programma biennale per gli anni 2019 e 

2020 degli acquisti di beni e servizi di importo unitario superiore a 1 milione di euro, ai sensi 
dell’art. 21, comma 6, del D.Lgs. 50/2016;

- n. 1678 del 31.12.2018 con la quale sono stati approvati il programma biennale 2019/2020 degli 
acquisti di beni e servizi di importo complessivo stimato pari o superiore a € 40.000,00, ai sensi 
dell’art. 21 del D.Lgs. 50/2016, nonché l’avviso di preinformazione delle procedure inerenti i 
contratti  pubblici  di forniture e servizi  di  valore pari  o superiore alla soglia comunitaria  da 
aggiudicare nel corso dell’anno 2019, ai sensi dell’art. 70 del D.Lgs. 50/2016;

- n. 326 del 21.5.2019 con la quale è stato approvato il “Programma Trimestrale dei Fabbisogni”, 
di  cui  all’elenco  allegato  al  provvedimento  stesso,  proposto  dal  Direttore  ad  interim  S.C. 
Approvvigionamenti per il periodo dal 16.5.2019 al 15.8.2019;

- n. 634 del 31.10.2019 con la quale è stato approvato il programma biennale per gli anni 2020 e 
2021 degli acquisti di beni e servizi di importo unitario superiore a 1 milione di euro, ai sensi 
dell’art. 21, comma 6, del D.Lgs. 50/2016;

premesso che  l’Azienda  Regionale  Centrale  Acquisti  S.p.A.,  ora  Azienda  Regionale  per 
l’Innovazione e gli Acquisti S.p.A. (ARIA S.p.A.), in qualità di Stazione Appaltante, ha espletato 
gare a procedura aperta per l’affidamento della fornitura di dispositivi di medicazione generale, ad 

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

esito della quale ha attivato le convenzioni, di seguito descritte e distinte in più lotti e con diverse 
scadenze come meglio specificato sul portale di ARIA S.p.A.:
 ARCA_2017_046.1 “Dispositivi di medicazione generale – Parte 1”
 ARCA_2019_064 “Dispositivi di medicazione generale – Parte 1”
 ARCA_2018_078 “Dispositivi di medicazione generale – Parte 2”
 ARCA_2019_064.2 “Dispositivi di medicazione generale – Parte 2”
  
vista la nota mail in data 31.12.2019, agli atti dell’ufficio, con la quale la S.C. Farmacia di questa 
ASST ha manifestato la necessità di aderire alle seguenti convenzioni, rispondenti alle necessità 
aziendali,  specificandone  i  lotti  di  adesione  e  le  relative  quantità,  come  meglio  dettagliato 
nell’Allegato n. 1:
 ARCA_2017_046.1 “Dispositivi di medicazione generale – Parte 1”
 ARCA_2019_064 “Dispositivi di medicazione generale – Parte 1”
 ARCA_2018_078 “Dispositivi di medicazione generale – Parte 2”
 ARCA_2019_064.2 “Dispositivi di medicazione generale – Parte 2”

valutata l’opportunità di aderire alle suddette convenzioni stipulando contratti  di fornitura per i 
lotti, per le quantità, alle condizioni economiche e per il periodo meglio dettagliate nell’Allegato n. 
1 al presente provvedimento;

rilevato  che  il  valore  complessivo  dei  fabbisogni  di  questa  ASST  per  il  periodo  indicato 
nell’Allegato  n.  1,  ammonta  complessivamente  a  €  520.526,63  +  €  114.515,86  (Iva  22%)  = 
€ 635.042,49;

riscontrato che sulla base degli importi unitari dei prodotti comparabili oggetto di convenzione 
rispetto agli attuali prezzi di acquisto, risulta una minor spesa annuale di € 31.005,20 oltre Iva (pari 
al 23,50%); 

sottolineata l’obbligatorietà del ricorso alle convenzioni ARCA (ora ARIA S.p.A.), contenuta sia 
nella Legge Regionale n. 33/2007 sia nella D.G.R. XI/2672 del 16.12.2019, per il soddisfacimento 
delle specifiche esigenze di approvvigionamento; 

visto e richiamato l’art. 1, comma 6 bis 1, della Legge Regionale n. 33/2007 che stabilisce l’obbligo 
per gli Enti del Servizio Sanitario della Regione Lombardia di utilizzare le convenzioni e gli accordi 
quadro stipulati dall’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti S.p.A. (ARIA S.p.A.) per 
l’acquisizione di beni e servizi;

richiamato per tutto quanto qui non espressamente indicato, il contenuto dei documenti di gara 
pubblicati sul sito dell’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti S.p.A.;

ritenuto necessario, per tutto quanto sopra detto:
- di aderire alle seguenti convenzioni per il periodo, per le quantità ed alle condizioni economiche 

meglio  precisate  nell’Allegato  n.  1  al  presente  provvedimento  quale  parte  integrante  e 
sostanziale,  per  una  spesa  complessiva  di  € 520.526,63  +  €  114.515,86  (Iva  22%)  = 
€ 635.042,49:

 ARCA_2017_046.1 “Dispositivi di medicazione generale – Parte 1”
 ARCA_2019_064 “Dispositivi di medicazione generale – Parte 1”

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

 ARCA_2018_078 “Dispositivi di medicazione generale – Parte 2”
 ARCA_2019_064.2 “Dispositivi di medicazione generale – Parte 2”

- di  nominare  Direttore  dell’Esecuzione  del  Contratto,  ai  sensi  dell’art.  101  del  D.Lgs.  n. 
50/2016,  la  Dott.ssa  Laura  Potenza,  Dirigente  Farmacista  della  S.C.  Farmacia,  la  quale  ha 
prodotto apposita dichiarazione agli atti dell’ufficio, relativa all’assenza di conflitti di interesse 
ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016; 

richiamato infine l’art. 113 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.  e dato atto che la definizione della sua 
applicazione relativamente alla presente procedura è rinviata a successivo provvedimento, tenuto 
conto  che  la  sua  applicazione  è  subordinata  alle  emanande  linee  guida  regionali  in  materia  di 
accantonamento e contabilizzazione del  relativo fondo nonché alla  sottoscrizione del CCIA già 
avviata nell’ambito della delegazione trattante;

dato atto che la  presente determinazione  viene  adottata  in  conformità  e nel  rispetto  del  citato 
Regolamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di  aderire  alle  seguenti  convenzioni  per  il  periodo,  per  le  quantità  ed  alle  condizioni 
economiche  meglio  precisate  nell’Allegato  n.  1  al  presente  provvedimento  quale  parte 
integrante e sostanziale, per una spesa complessiva di € 520.526,63 + € 114.515,86 (Iva 22%) 
= € 635.042,49:

 ARCA_2017_046.1 “Dispositivi di medicazione generale – Parte 1”
 ARCA_2019_064 “Dispositivi di medicazione generale – Parte 1”
 ARCA_2018_078 “Dispositivi di medicazione generale – Parte 2”
 ARCA_2019_064.2 “Dispositivi di medicazione generale – Parte 2”

2. di  dare  atto  che  il  Responsabile  Unico  del  Procedimento  è  il  Direttore  ad  interim  S.C. 
Approvvigionamenti; 

3. di  nominare  Direttore  dell’Esecuzione  del  Contratto  ai  sensi  dell’art.  101  del  D.Lgs.  n. 
50/2016 la Dott.ssa Laura Potenza,  Dirigente Farmacista  della  S.C. Farmacia,  la quale ha 
prodotto  apposita  dichiarazione  agli  atti  dell’ufficio,  relativa  all’assenza  di  conflitti  di 
interesse ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016;

4. di stabilire che gli oneri derivanti dal presente provvedimento, previsti in € 520.526,63 + € 
114.515,86 (Iva 22%) = € 635.042,49, siano imputati ai conti di Bilancio degli esercizi 2020, 
2021 e 2022 come di seguito precisato:

Conto anno 2020 anno 2021 anno 2022
4101330117 € 212.346,56 € 232.868,25 € 187.897,15
4101330104 € 643,51 € 702,01 € 585,01

5. di provvedere agli adempimenti consequenziali;

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

6. di  dare  atto  che,  ai  sensi  dell’art.  17,  comma  6,  della  L.  R.  n.  33/2009  e  successive 
modificazioni  ed  integrazioni,  il  presente  provvedimento,  non  soggetto  a  controllo,  verrà 
pubblicato nei modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N.      110                 DEL   23/01/2020

APPROVVIGIONAMENTI

OGGETTO: ADESIONE ALLE CONVENZIONI ARCA_2017_046.1, ARCA_2019_064 ``DISPOSITIVI
DI MEDICAZIONE GENERALE -  PARTE 1``  E ARCA_2018_078,  ARCA_2019_064.2
``DISPOSITIVI   DI  MEDICAZIONE  GENERALE  -  PARTE  2``  ATTIVATE
DALL`AZIENDA REGIONALE PER L`INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A. (ARIA
S.P.A.):  VALIDITA`  CONTRATTUALE  DALL`1.2.2020  SINO  ALLE  SCADENZE
DELLE  CONVENZIONI  DI  OGNI  SINGOLO  LOTTO  (SPESA  COMPLESSIVA  €
635.042,49 IVA COMPRESA).  

IL DIRETTORE S.C. ECONOMICO-FINANZIARIA

Ha registrato contabilmente come di seguito:

Conto anno 2020 AUT anno 2021 AUT anno 2022 AUT
4101330117 212.346,56 1162   232.868,25 492   187.897,15 262
4101330104   643,51 1163   702,01 493   585,01 263

1



CODICE CONVENZIONE FORNITORE NOME LOTTO CODICE PRODOTTO

CODICE 

SECONDARIO 

PRODOTTO

CIG
UNITA' PER 

CONF.
Q.TA' IN CONF. PREZZO A CONF. TOTALE VALIDITA' CONTRATTUALE

Nuovo 

oliamm

ARCA_2017_046.1 Benefis s.r.l. Lotto 30 - Cerotto a nastro in tela RTB050LFC RDM/61739 480

ARCA_2017_046.1 Benefis s.r.l. Lotto 30 - Cerotto a nastro in tela RTB090LFC RDM/61760 120

ARCA_2017_046.1 Benefis s.r.l. Lotto 30 - Cerotto a nastro in tela RTB060LFC RDM/61754 Z4C2B7A851 360 28 € 52,2000 € 1.461,6000 dall'1/2/2020 al 4/6/2022 609410

ARCA_2017_046.1 Benefis s.r.l. Lotto 30 - Cerotto a nastro in tela RTB070LFC RDM/61757 Z4C2B7A851 180 8 € 72,0000 € 576,0000 dall'1/2/2020 al 4/6/2022 609411

ARCA_2017_046.1 Benefis s.r.l. Lotto 32 - CEROTTO A NASTRO IN TNT RCB050LFC RDM/1334085 Z4D2B7A896 720 9 € 65,8080 € 592,2720 dall'1/2/2020 al 4/6/2022 609412

ARCA_2017_046.1 Benefis s.r.l. Lotto 32 - CEROTTO A NASTRO IN TNT RCB060LFC RDM/1334086 Z4D2B7A896 480 260 € 65,8080 € 17.110,0800 dall'1/2/2020 al 4/6/2022 609413

ARCA_2017_046.1 Benefis s.r.l. Lotto 32 - CEROTTO A NASTRO IN TNT RCB070LFC RDM/1334088 Z4D2B7A896 240 26 € 65,8080 € 1.711,0080 dall'1/2/2020 al 4/6/2022 609414

ARCA_2017_046.1 Benefis s.r.l. Lotto 32 - CEROTTO A NASTRO IN TNT RCB080LFC RDM/1671139 240  

ARCA_2017_046.1
Cardinal Health Italy 509 

S.r.l.

Lotto 2 - CALZA COMPRESSIVA ANTITROMBO TUTTACOSCIA 

AUTOREGGENTE
3185LF RDM/1334047 6  

ARCA_2017_046.1
Cardinal Health Italy 509 

S.r.l.

Lotto 2 - CALZA COMPRESSIVA ANTITROMBO TUTTACOSCIA 

AUTOREGGENTE
3184LF RDM/1334049 ZEE2B7A8D7 6 30 € 19,2000 € 576,0000 dall'1/2/2020 al 2/9/2022 65807

ARCA_2017_046.1
Cardinal Health Italy 509 

S.r.l.

Lotto 2 - CALZA COMPRESSIVA ANTITROMBO TUTTACOSCIA 

AUTOREGGENTE
3183LF RDM/1334043 6  

ARCA_2017_046.1
Cardinal Health Italy 509 

S.r.l.

Lotto 2 - CALZA COMPRESSIVA ANTITROMBO TUTTACOSCIA 

AUTOREGGENTE
4216LF RDM/181550 6  

ARCA_2017_046.1
Cardinal Health Italy 509 

S.r.l.

Lotto 2 - CALZA COMPRESSIVA ANTITROMBO TUTTACOSCIA 

AUTOREGGENTE
3182LF RDM/1334041 6  

ARCA_2017_046.1
Cardinal Health Italy 509 

S.r.l.

Lotto 2 - CALZA COMPRESSIVA ANTITROMBO TUTTACOSCIA 

AUTOREGGENTE
3181LF RDM/1334042 6  

ARCA_2017_046.1
Cardinal Health Italy 509 

S.r.l.

Lotto 2 - CALZA COMPRESSIVA ANTITROMBO TUTTACOSCIA 

AUTOREGGENTE
3180LF RDM/1334048 6  

ARCA_2017_046.1
Cardinal Health Italy 509 

S.r.l.

Lotto 2 - CALZA COMPRESSIVA ANTITROMBO TUTTACOSCIA 

AUTOREGGENTE
4114LF RDM/181549 ZEE2B7A8D7 6 74 € 19,2000 € 1.420,8000 dall'1/2/2020 al 2/9/2022 65806

ARCA_2017_046.1
Cardinal Health Italy 509 

S.r.l.

Lotto 2 - CALZA COMPRESSIVA ANTITROMBO TUTTACOSCIA 

AUTOREGGENTE
4010LF RDM/181548 6  

ARCA_2017_046.1
Cardinal Health Italy 509 

S.r.l.

Lotto 2 - CALZA COMPRESSIVA ANTITROMBO TUTTACOSCIA 

AUTOREGGENTE
3856LF RDM/1334063 6  

ARCA_2017_046.1
Cardinal Health Italy 509 

S.r.l.

Lotto 2 - CALZA COMPRESSIVA ANTITROMBO TUTTACOSCIA 

AUTOREGGENTE
3728LF RDM/1334062 ZEE2B7A8D7 6 100 € 19,2000 € 1.920,0000 dall'1/2/2020 al 2/9/2022 65795

ARCA_2017_046.1
Cardinal Health Italy 509 

S.r.l.

Lotto 2 - CALZA COMPRESSIVA ANTITROMBO TUTTACOSCIA 

AUTOREGGENTE
3634LF RDM/1334061 6  

ARCA_2017_046.1
Cardinal Health Italy 509 

S.r.l.

Lotto 2 - CALZA COMPRESSIVA ANTITROMBO TUTTACOSCIA 

AUTOREGGENTE
3549LF RDM/1334060 6  

ARCA_2017_046.1
Cardinal Health Italy 509 

S.r.l.

Lotto 2 - CALZA COMPRESSIVA ANTITROMBO TUTTACOSCIA 

AUTOREGGENTE
3416LF RDM/1334057 ZEE2B7A8D7 6 100 € 19,2000 € 1.920,0000 dall'1/2/2020 al 2/9/2022 65804

ARCA_2017_046.1
Cardinal Health Italy 509 

S.r.l.

Lotto 2 - CALZA COMPRESSIVA ANTITROMBO TUTTACOSCIA 

AUTOREGGENTE
3310LF RDM/1334053 6  

Pagina 1



CODICE CONVENZIONE FORNITORE NOME LOTTO CODICE PRODOTTO

CODICE 

SECONDARIO 

PRODOTTO

CIG
UNITA' PER 

CONF.
Q.TA' IN CONF. PREZZO A CONF. TOTALE VALIDITA' CONTRATTUALE

Nuovo 

oliamm

ARCA_2017_046.1
Cardinal Health Italy 509 

S.r.l.

Lotto 2 - CALZA COMPRESSIVA ANTITROMBO TUTTACOSCIA 

AUTOREGGENTE
3222LF RDM/1334050 6  

ARCA_2017_046.1
Cardinal Health Italy 509 

S.r.l.

Lotto 2 - CALZA COMPRESSIVA ANTITROMBO TUTTACOSCIA 

AUTOREGGENTE
3130LF RDM/1334044 ZEE2B7A8D7 6 50 € 19,2000 € 960,0000 dall'1/2/2020 al 2/9/2022 65805

ARCA_2017_046.1
Cardinal Health Italy 509 

S.r.l.

Lotto 2 - CALZA COMPRESSIVA ANTITROMBO TUTTACOSCIA 

AUTOREGGENTE
3071LF RDM/1334040 6  

ARCA_2017_046.1 FARMAC-ZABBAN S.P.A. Lotto 1 - OVATTA DI COTONE IDROFILO 1101321000 RDM/38862 Z402B7A901 12 250 € 30,2400 € 7.560,0000 dall'1/2/2020 al 6/6/2022 609415

ARCA_2017_046.1 FARMAC-ZABBAN S.P.A.
Lotto 23 - BENDA ELASTICA COMPRESSIVA NON ADESIVA A MEDIA 

ESTENSIBILITA' (70-140%)
2500851510 RDM/1438461 Z5A2B7A926 10 1125 € 9,9000 € 11.137,5000 dall'1/2/2020 al 6/6/2022 609416

ARCA_2017_046.1 FARMAC-ZABBAN S.P.A.
Lotto 23 - BENDA ELASTICA COMPRESSIVA NON ADESIVA A MEDIA 

ESTENSIBILITA' (70-140%)
2500851512 RDM/1438461 10  

ARCA_2017_046.1 FARMAC-ZABBAN S.P.A.
Lotto 23 - BENDA ELASTICA COMPRESSIVA NON ADESIVA A MEDIA 

ESTENSIBILITA' (70-140%)
2500851506 RDM/1438461 10  

ARCA_2017_046.1 FARMAC-ZABBAN S.P.A.
Lotto 23 - BENDA ELASTICA COMPRESSIVA NON ADESIVA A MEDIA 

ESTENSIBILITA' (70-140%)
2500851508 RDM/1438461 10  

ARCA_2017_046.1 FARMAC-ZABBAN S.P.A.
Lotto 4 - Medicazione sterile post-operatoria con tampone in TNT e 

cerotto adesivo in TNT
1206311020M RDM/38645 816691711D 50 1400 € 3,4500 € 4.830,0000 dall'1/2/2020 al 6/6/2022 609417

ARCA_2017_046.1 FARMAC-ZABBAN S.P.A.
Lotto 4 - Medicazione sterile post-operatoria con tampone in TNT e 

cerotto adesivo in TNT
1206311025M RDM/38645 816691711D 50 10000 € 4,4000 € 44.000,0000 dall'1/2/2020 al 6/6/2022 609418

ARCA_2017_046.1 FARMAC-ZABBAN S.P.A.
Lotto 4 - Medicazione sterile post-operatoria con tampone in TNT e 

cerotto adesivo in TNT
1206311030M RDM/38645 50   

ARCA_2017_046.1 FARMAC-ZABBAN S.P.A.
Lotto 4 - Medicazione sterile post-operatoria con tampone in TNT e 

cerotto adesivo in TNT
1206311035M RDM/38645 816691711D 50 300 € 5,6000 € 1.680,0000 dall'1/2/2020 al 6/6/2022 609419

ARCA_2017_046.1 FARMAC-ZABBAN S.P.A.
Lotto 4 - Medicazione sterile post-operatoria con tampone in TNT e 

cerotto adesivo in TNT
1206310507M RDM/38645 816691711D 50 11500 € 0,7000 € 8.050,0000 dall'1/2/2020 al 6/6/2022 609420

ARCA_2017_046.1 FARMAC-ZABBAN S.P.A.
Lotto 4 - Medicazione sterile post-operatoria con tampone in TNT e 

cerotto adesivo in TNT
1206310810M RDM/38645 816691711D 50 5400 € 1,5000 € 8.100,0000 dall'1/2/2020 al 6/6/2022 609421

ARCA_2017_046.1 FARMAC-ZABBAN S.P.A.
Lotto 4 - Medicazione sterile post-operatoria con tampone in TNT e 

cerotto adesivo in TNT
1206310815M RDM/38645 816691711D 50 3000 € 2,1000 € 6.300,0000 dall'1/2/2020 al 6/6/2022 609422

ARCA_2017_046.1 FARMAC-ZABBAN S.P.A.
Lotto 9 - COMPRESSE NON STERILI IN TNT AD ALTA ASSORBENZA - 4 

STRATI - PIEGATA
1601311010 RDM/41077 Z4C2B7A94C 100 2000 € 0,4700 € 940,0000 dall'1/2/2020 al 6/6/2022 609423

ARCA_2017_046.1 FARMAC-ZABBAN S.P.A.
Lotto 9 - COMPRESSE NON STERILI IN TNT AD ALTA ASSORBENZA - 4 

STRATI - PIEGATA
1601311020 RDM/41077 Z4C2B7A94C 100 5000 € 1,0000 € 5.000,0000 dall'1/2/2020 al 6/6/2022 609424

ARCA_2017_046.1 FARMAC-ZABBAN S.P.A.
Lotto 9 - COMPRESSE NON STERILI IN TNT AD ALTA ASSORBENZA - 4 

STRATI - PIEGATA
1601310505 RDM/41077 100  

ARCA_2017_046.1 FARMAC-ZABBAN S.P.A.
Lotto 9 - COMPRESSE NON STERILI IN TNT AD ALTA ASSORBENZA - 4 

STRATI - PIEGATA
1601317575 RDM/41077 Z4C2B7A94C 100 16300 € 0,3300 € 5.379,0000 dall'1/2/2020 al 6/6/2022 609425

ARCA_2019_064 FARMAC-ZABBAN S.P.A.
LOTTO 14 - MEDICAZIONI SPRAY CONTENENTI ACIDO IALURONICO -CON 

ARGENTO
1701360010 RDM/467870 ZC02B7CA86 12 84 € 23,7600 € 1.995,8400 dall'1/1/2021 al 12/12/2022 37373

ARCA_2019_064 FIDIA FARMACEUTICI S.P.A. LOTTO 16 - ACIDO IALURONICO + collagenasi 195800 RDM/298494 Z6D2B7CAB4 1 6000 € 5,1500 € 30.900,0000 dall'1/2/2020 al 12/12/2022 609426

ARCA_2019_064 FIDIA FARMACEUTICI S.P.A. LOTTO 18 - ACIDO IALURONICO+COLLAGENE EQUINO 168020 RDM/1235612 ZC52B7CAE4 5 180 € 57,0000 € 10.260,0000 dall'1/2/2020 al 12/12/2022 609428

ARCA_2019_064 FIDIA FARMACEUTICI S.P.A. LOTTO 18 - ACIDO IALURONICO+COLLAGENE EQUINO 168010 RDM/1235612 ZC52B7CAE4 5 420 € 15,9000 € 6.678,0000 dall'1/2/2020 al 12/12/2022 609429

Pagina 2



CODICE CONVENZIONE FORNITORE NOME LOTTO CODICE PRODOTTO

CODICE 

SECONDARIO 

PRODOTTO

CIG
UNITA' PER 

CONF.
Q.TA' IN CONF. PREZZO A CONF. TOTALE VALIDITA' CONTRATTUALE

Nuovo 

oliamm

ARCA_2017_046.1
P.M.A. - PRODUTTORI 

MEDICALI ASSOCIATI S.R.L.

Lotto 18 - BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO AUTOADESIVA (COESIVA) 

MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE
773039 RDM/1427257 20

ARCA_2017_046.1
P.M.A. - PRODUTTORI 

MEDICALI ASSOCIATI S.R.L.

Lotto 18 - BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO AUTOADESIVA (COESIVA) 

MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE
773034 RDM/1427249 8166935FF3 48 14544 € 3,5640 € 51.834,8160 dall'1/2/2020 all'1/6/2022 609432

ARCA_2017_046.1
P.M.A. - PRODUTTORI 

MEDICALI ASSOCIATI S.R.L.

Lotto 18 - BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO AUTOADESIVA (COESIVA) 

MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE
773040 RDM/1427259 20

ARCA_2017_046.1
P.M.A. - PRODUTTORI 

MEDICALI ASSOCIATI S.R.L.

Lotto 18 - BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO AUTOADESIVA (COESIVA) 

MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE
773035 RDM/1427250 48

ARCA_2017_046.1
P.M.A. - PRODUTTORI 

MEDICALI ASSOCIATI S.R.L.

Lotto 18 - BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO AUTOADESIVA (COESIVA) 

MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE
773150 RDM/1666111 20

ARCA_2017_046.1
P.M.A. - PRODUTTORI 

MEDICALI ASSOCIATI S.R.L.

Lotto 18 - BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO AUTOADESIVA (COESIVA) 

MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE
773031 RDM/1427242 8166935FF3 100 2400 € 3,5000 € 8.400,0000 dall'1/2/2020 all'1/6/2022 609433

ARCA_2017_046.1
P.M.A. - PRODUTTORI 

MEDICALI ASSOCIATI S.R.L.

Lotto 18 - BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO AUTOADESIVA (COESIVA) 

MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE
773037 RDM/1427253 20

ARCA_2017_046.1
P.M.A. - PRODUTTORI 

MEDICALI ASSOCIATI S.R.L.

Lotto 18 - BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO AUTOADESIVA (COESIVA) 

MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE
773032 RDM/1427246 8166935FF3 80 4320 € 4,8000 € 20.736,0000 dall'1/2/2020 all'1/6/2022 609434

ARCA_2017_046.1
P.M.A. - PRODUTTORI 

MEDICALI ASSOCIATI S.R.L.

Lotto 18 - BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO AUTOADESIVA (COESIVA) 

MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE
773038 RDM/1427255 20

ARCA_2017_046.1
P.M.A. - PRODUTTORI 

MEDICALI ASSOCIATI S.R.L.

Lotto 18 - BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO AUTOADESIVA (COESIVA) 

MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE
773033 RDM/1427247 8166935FF3 60 6180 € 4,0050 € 24.750,9000 dall'1/2/2020 all'1/6/2022 609435

ARCA_2017_046.1
P.M.A. - PRODUTTORI 

MEDICALI ASSOCIATI S.R.L.

Lotto 27 - BENDA ELASTICA DI SOSTEGNO/COMPRESSIONE NON ADESIVA 

AD ALTA ESTENSIBILITA' BIESTENSIBILE
774033 RDM/1105812 70

ARCA_2017_046.1
P.M.A. - PRODUTTORI 

MEDICALI ASSOCIATI S.R.L.

Lotto 27 - BENDA ELASTICA DI SOSTEGNO/COMPRESSIONE NON ADESIVA 

AD ALTA ESTENSIBILITA' BIESTENSIBILE
774034 RDM/1105814 Z492B7A978 70 200 € 31,0002 € 6.200,0400 dall'1/2/2020 all'1/6/2022 609437

ARCA_2017_046.1
P.M.A. - PRODUTTORI 

MEDICALI ASSOCIATI S.R.L.

Lotto 27 - BENDA ELASTICA DI SOSTEGNO/COMPRESSIONE NON ADESIVA 

AD ALTA ESTENSIBILITA' BIESTENSIBILE
774032 RDM/1105808 70

ARCA_2017_046.1 RAYS SPA Lotto 29 - Cerotto a nastro in seta SIL51NBSB RDM/1019789 720

ARCA_2017_046.1 RAYS SPA Lotto 29 - Cerotto a nastro in seta SIL03NBSC RDM/774754 ZE62B7A9A0 480 80 € 134,5104 € 10.760,8320 dall'1/2/2020 all'1/6/2022 609436

ARCA_2017_046.1 RAYS SPA Lotto 29 - Cerotto a nastro in seta SIL05NBSD RDM/774755 240

ARCA_2019_064 ConvaTec Italia srl Lotto 19 - MEDICAZIONE IN IDROFIBRA 403770 RDM/1345991 5

ARCA_2019_064 ConvaTec Italia srl Lotto 19 - MEDICAZIONE IN IDROFIBRA 420672 RDM/1345979 ZCD2B7CB16 10 300 € 18,8000 € 5.640,0000 dall'1/2/2020 al 22/11/2022 23111

ARCA_2019_064 ConvaTec Italia srl Lotto 19 - MEDICAZIONE IN IDROFIBRA 420673 RDM/1345987 5

ARCA_2019_064 ConvaTec Italia srl Lotto 19 - MEDICAZIONE IN IDROFIBRA 420671 RDM/1345967 ZCD2B7CB16 10 150 € 7,6000 € 1.140,0000 dall'1/2/2020 al 22/11/2022 609438

ARCA_2019_064 SMITH & NEPHEW SRL
Lotto 50 - MEDICAZIONE IN POLIURETANO CON LAMINA IN SILICONE E 

BORDO ADESIVO
66800270 RDM/983898 Z642B7CB38 10 1800 € 10,9670 € 19.740,6000 dall'1/2/2020 al 23/12/2022 609439

ARCA_2019_064 SMITH & NEPHEW SRL
Lotto 50 - MEDICAZIONE IN POLIURETANO CON LAMINA IN SILICONE E 

BORDO ADESIVO
66800273 RDM/983901 10

ARCA_2019_064 Coloplast Spa Lotto 28 - MEDICAZIONE IN IDROCOLLOIDE EXTRASOTTILE 33533 RDM/1531171 Z1C2B7CB6C 10 2700 € 4,0040 € 10.810,8000 dall'1/2/2020 al 16/12/2022
60015936

Pagina 3



CODICE CONVENZIONE FORNITORE NOME LOTTO CODICE PRODOTTO

CODICE 

SECONDARIO 

PRODOTTO

CIG
UNITA' PER 

CONF.
Q.TA' IN CONF. PREZZO A CONF. TOTALE VALIDITA' CONTRATTUALE

Nuovo 

oliamm

ARCA_2019_064 Coloplast Spa Lotto 28 - MEDICAZIONE IN IDROCOLLOIDE EXTRASOTTILE 33539 RDM/1531171 5

ARCA_2019_064 Coloplast Spa Lotto 28 - MEDICAZIONE IN IDROCOLLOIDE EXTRASOTTILE 33545 RDM/1531171 5

ARCA_2019_064 Coloplast Spa
Lotto 43BIS - MEDICAZIONE IN POLIURETANO CON BORDO ADESIVO PER 

TALLONE
3486 RDM/33483 ZC52B7CBDF 5 1200 € 9,4500 € 11.340,0000 dall'1/2/2020 al 16/12/2022 609440

ARCA_2019_064 Coloplast Spa
Lotto 52 - MEDICAZIONE IN POLIURETANO CON LAMINA IN SILICONE E 

ARGENTO E BORDO ADESIVO
39644 RDM/1285977 Z462B7CBF5 5 30 € 44,0000 € 1.320,0000 dall'1/2/2020 al 16/12/2022 609441

ARCA_2019_064 Coloplast Spa
Lotto 52 - MEDICAZIONE IN POLIURETANO CON LAMINA IN SILICONE E 

ARGENTO E BORDO ADESIVO
39645 RDM/1285977 Z462B7CBF5 5 30 € 49,5000 € 1.485,0000 dall'1/2/2020 al 16/12/2022 609442

ARCA_2019_064.2 Lohmann & Rauscher S.r.l. LOTTO 17 CARBONE ATTIVO CON ARGENTO 20706 RDM/93909 ZD92B7DC0C 10 300 € 28,0000 € 8.400,0000 dall'1/2/2020 al 16/12/2022 609445

ARCA_2019_064.2 Lohmann & Rauscher S.r.l. LOTTO 17 CARBONE ATTIVO CON ARGENTO 20701 RDM/81464 ZD92B7DC0C 10 990 € 14,9000 € 14.751,0000 dall'1/2/2020 al 16/12/2022 609459

ARCA_2019_064.2 Lohmann & Rauscher S.r.l. LOTTO 17 CARBONE ATTIVO CON ARGENTO 20700 RDM/81464 ZD92B7DC0C 10 600 € 13,0000 € 7.800,0000 dall'1/2/2020 al 16/12/2022 609460

ARCA_2019_064 B.BRAUN MILANO SPA
LOTTO 32 - MEDICAZIONE IN POLIURETANO NON TRASPARENTE NON 

ADESIVA PER TRACHEO
7248510F RDM/364615 ZF52B7CC10 10 990 € 6,9000 € 6.831,0000 dall'1/2/2020 al 13/12/2022 609461

ARCA_2019_064.2 URGO MEDICAL ITALIA
Lotto 14 - IDRODETERGENTE IN POLIACRILATO - MEDICAZIONE CON 

MATRICE MICROADESIVA LIPIDOCOLLOIDALE
551429 RDM/1236026 Z322B7DC23 10 30 € 39,2000 € 1.176,0000 dall'1/2/2020 al 13/12/2022 609453

ARCA_2019_064.2 URGO MEDICAL ITALIA
Lotto 14 - IDRODETERGENTE IN POLIACRILATO - MEDICAZIONE CON 

MATRICE MICROADESIVA LIPIDOCOLLOIDALE
551430 RDM/1236096 10  

ARCA_2019_064.2 URGO MEDICAL ITALIA
Lotto 14 - IDRODETERGENTE IN POLIACRILATO - MEDICAZIONE CON 

MATRICE MICROADESIVA LIPIDOCOLLOIDALE
551396 RDM/1236098 Z322B7DC23 5 90 € 12,4500 € 1.120,5000 dall'1/2/2020 al 13/12/2022 609454

ARCA_2019_064.2 URGO MEDICAL ITALIA
Lotto 14 - IDRODETERGENTE IN POLIACRILATO - MEDICAZIONE CON 

MATRICE MICROADESIVA LIPIDOCOLLOIDALE
551398 RDM/1236296 5  

ARCA_2019_064.2 ConvaTec Italia srl
Lotto 29 - SPRAY PROTETTIVO A BASE DI SILICONE O SOLUZIONE 

POLIMERICA
420797 RDM/951954 Z192B7DC43 1 1800 € 3,2300 € 5.814,0000 dall'1/2/2020 al 19/11/2022 609462

ARCA_2018_078 EUROFARM S.p.A.
Lotto 94 - MEDICAZIONE PER CATETERE VASCOLARE IN POLIURETANO 

CON TAGLIO CENTRALE
717560 RDM/17397 8166899242 50 3000 € 8,0000 € 24.000,0000 dall'1/2/2020 al 12/12/2022 609464

ARCA_2018_078 EUROFARM S.p.A.
Lotto 94 - MEDICAZIONE PER CATETERE VASCOLARE IN POLIURETANO 

CON TAGLIO CENTRALE
717552 RDM/17397 8166899242 100 4650 € 6,8000 € 31.620,0000 dall'1/2/2020 al 12/12/2022 609465

ARCA_2018_078 Benefis s.r.l.
Lotto 48 - GARZA IDROFILA DI COTONE PIEGATA A PIU' STRATI IN 

SINGOLA CONFEZIONE STERILE
GS1840 RDM/58937 1728  

ARCA_2018_078 Benefis s.r.l.
Lotto 48 - GARZA IDROFILA DI COTONE PIEGATA A PIU' STRATI IN 

SINGOLA CONFEZIONE STERILE
GS3640 RDM/58940 Z272B7DD18 1080 110 € 46,2240 € 5.084,6400 dall'1/2/2020 al 4/10/2022 609451

ARCA_2018_078 Benefis s.r.l.

Lotto 54 - LUNGHETTE DI GARZA IDROFILA DI COTONE piegata A più 

STRATI CUCITURA RETTILINEA CON FILO DI BARIO IN DOPPIA 

CONFEZIONE STERILE

PS102012RP05D RDM/1769339 600

ARCA_2018_078 Benefis s.r.l.

Lotto 54 - LUNGHETTE DI GARZA IDROFILA DI COTONE piegata A più 

STRATI CUCITURA RETTILINEA CON FILO DI BARIO IN DOPPIA 

CONFEZIONE STERILE

PS032004RP05D RDM/1769336 1500

ARCA_2018_078 Benefis s.r.l.

Lotto 54 - LUNGHETTE DI GARZA IDROFILA DI COTONE piegata A più 

STRATI CUCITURA RETTILINEA CON FILO DI BARIO IN DOPPIA 

CONFEZIONE STERILE

PS035004RP05D RDM/1769332 400

ARCA_2018_078 Benefis s.r.l.

Lotto 54 - LUNGHETTE DI GARZA IDROFILA DI COTONE piegata A più 

STRATI CUCITURA RETTILINEA CON FILO DI BARIO IN DOPPIA 

CONFEZIONE STERILE

PS056004RP05D RDM/1433584 ZCB2B7DD2D 400 7 € 40,0000 € 280,0000 dall'1/2/2020 al 4/10/2022 609452

Pagina 4



CODICE CONVENZIONE FORNITORE NOME LOTTO CODICE PRODOTTO

CODICE 

SECONDARIO 

PRODOTTO

CIG
UNITA' PER 

CONF.
Q.TA' IN CONF. PREZZO A CONF. TOTALE VALIDITA' CONTRATTUALE

Nuovo 

oliamm

ARCA_2018_078 Benefis s.r.l.

Lotto 54 - LUNGHETTE DI GARZA IDROFILA DI COTONE piegata A più 

STRATI CUCITURA RETTILINEA CON FILO DI BARIO IN DOPPIA 

CONFEZIONE STERILE

PS077004RP05D RDM/1769333 450

ARCA_2018_078 Benefis s.r.l.

Lotto 54 - LUNGHETTE DI GARZA IDROFILA DI COTONE piegata A più 

STRATI CUCITURA RETTILINEA CON FILO DI BARIO IN DOPPIA 

CONFEZIONE STERILE

PS106004RP05DL RDM/1769335 600

ARCA_2018_078 Benefis s.r.l.

Lotto 54 - LUNGHETTE DI GARZA IDROFILA DI COTONE piegata A più 

STRATI CUCITURA RETTILINEA CON FILO DI BARIO IN DOPPIA 

CONFEZIONE STERILE

PS106006RP05DL RDM/1769337 360

ARCA_2018_078
DITTA LUIGI SALVADORI 

S.p.A.

Lotto 51 - GARZA IDROFILA DI PURO COTONE PIEGATA A PIU STRATI CON 

FILO DI BARIO IN DOPPIA CONFEZIONE STERILE
89949K RDM/174583 Z072B7DD4B 100 5775 € 3,8000 € 21.945,0000 dall'1/2/2020 al 7/9/2022 609446

ARCA_2018_078
DITTA LUIGI SALVADORI 

S.p.A.

Lotto 51 - GARZA IDROFILA DI PURO COTONE PIEGATA A PIU STRATI CON 

FILO DI BARIO IN DOPPIA CONFEZIONE STERILE
89178K RDM/174583 Z072B7DD4B 100 605 € 7,0000 € 4.235,0000 dall'1/2/2020 al 7/9/2022 609447

ARCA_2018_078
DITTA LUIGI SALVADORI 

S.p.A.

Lotto 51 - GARZA IDROFILA DI PURO COTONE PIEGATA A PIU STRATI CON 

FILO DI BARIO IN DOPPIA CONFEZIONE STERILE
89H40K RDM/174583 50

ARCA_2018_078
DITTA LUIGI SALVADORI 

S.p.A.

Lotto 51 - GARZA IDROFILA DI PURO COTONE PIEGATA A PIU STRATI CON 

FILO DI BARIO IN DOPPIA CONFEZIONE STERILE
89253K RDM/174583 100

ARCA_2018_078
DITTA LUIGI SALVADORI 

S.p.A.

Lotto 51 - GARZA IDROFILA DI PURO COTONE PIEGATA A PIU STRATI CON 

FILO DI BARIO IN DOPPIA CONFEZIONE STERILE
89661K RDM/174583 120

ARCA_2018_078
DITTA LUIGI SALVADORI 

S.p.A.

Lotto 51 - GARZA IDROFILA DI PURO COTONE PIEGATA A PIU STRATI CON 

FILO DI BARIO IN DOPPIA CONFEZIONE STERILE
89177K RDM/174583 100

ARCA_2018_078 FARMAC-ZABBAN S.P.A.
Lotto 32 - COMPRESSA OCULARE OVALE STERILE IN GARZA DI COTONE 

NON ADESIVA
1208571001M RDM/42644 Z5B2B7DD62 100 420 € 4,4000 € 1.848,0000 dall'1/2/2020 all'11/11/2022 609450

ARCA_2018_078 SMITH & NEPHEW SRL Lotto 39 - SOLUZIONE PER RIMOZIONE BENDE E CEROTTI 59403325 Z1F2B7DDE1 1 3600 € 4,5000 € 16.200,0000 dall'1/2/2020 al 12/12/2022 609321

ARCA_2018_078 SMITH & NEPHEW SRL Lotto 61 - GARZA ANTIADERENTE CON ANTISETTICO a base biguanide 7457 RDM/979563 ZF62B7DDFB 10 3300 € 2,7000 € 8.910,0000 dall'1/2/2020 al 12/12/2022 60015989

ARCA_2018_078 SMITH & NEPHEW SRL Lotto 61 - GARZA ANTIADERENTE CON ANTISETTICO a base biguanide 7461 RDM/979564 ZF62B7DDFB 10 640 € 5,8000 € 3.712,0000 dall'1/2/2020 al 12/12/2022 60015990

ARCA_2018_078 TELEFLEX MEDICAL S.R.L. Lotto 37 - LUBRIFICANTE SILICONE SPRAY 556000 RDM/33116 Z9C2B7DE3C 10 43 € 36,8000 € 1.582,4000 dall'1/2/2020 al 24/10/2022 19247

IMPONIBILE € 520.526,6280

IVA 22% € 114.515,8582

TOTALE € 635.042,4862

Pagina 5



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 98 del  28/01/2020

S.C. APPROVVIGIONAMENTI

OGGETTO: ADESIONE ALLE CONVENZIONI ARCA_2017_046.1, ARCA_2019_064 ``DISPOSITIVI
DI MEDICAZIONE GENERALE -  PARTE 1``  E ARCA_2018_078,  ARCA_2019_064.2
``DISPOSITIVI   DI  MEDICAZIONE  GENERALE  -  PARTE  2``  ATTIVATE
DALL`AZIENDA REGIONALE PER L`INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A. (ARIA
S.P.A.):  VALIDITA`  CONTRATTUALE  DALL`1.2.2020  SINO  ALLE  SCADENZE
DELLE  CONVENZIONI  DI  OGNI  SINGOLO  LOTTO  (SPESA  COMPLESSIVA  €
635.042,49 IVA COMPRESA).  

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 29/01/2020 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:
Farina Luisa -  Responsabile del procedimento Approvvigionamenti 
Simonetta Maria Grazia -  Direttore ad interim Approvvigionamenti 
Folino Rosy -    Economico-finanziaria 
Lorenzon Dario -  Direttore Economico-finanziaria 
Bortolato Claudia -  Incaricato alla pubblicazione Delibere
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Istruttoria redatta da: Farina Luisa


		2020-01-29T14:27:53+0100
	CLAUDIA BORTOLATO




